
2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de productos alimentación
(pescado fresco) para la Residencia de Mayores Asistida de Cáceres.
c) Lotes: 5.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 15/11/01.

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

LOTE EUROS

1 25.350,00
2 12.252,35
3 9.475,00
4 22.625,00
5 9.378,00 

TOTAL 79.080,35

5. ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26-12-01.
b) Contratista d) Importe adjudicación.

LOTE ADJUDICATARIO EUROS

1 CARNES NATURALES DEHESA N. S. 24.150,00
2 CÁRNICAS ALCAMAR, S.L. 11.667,00
3 FELIPE SALGADO CONEJERO 9.475,00
4 FELIPE SALGADO CONEJERO 19.909,00
5 DESIERTO

TOTAL 65.201,00

c) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 30 de enero de 2002. La Jefa de Servicio Territorial,
P.O. 22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

ANUNCIO de 30 de enero de 2002, por el
que se hace pública la adjudicación del
contrato de suministro de productos de
alimentación (congelados) para la Residencia
de Mayores Asistida de Cáceres durante el
año 2002. (Exp. S 19/02 CC).

1. ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.
c) Número de expediente: S 19/02 CC.

2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de productos alimenta-
ción (congelados) para la Residencia de Mayores Asistida de
Cáceres.
c) Lotes: 6.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 15/11/01.

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

LOTE EUROS

1 4.846,80
2 2.031,00
3 6.395,00
4 7.532,20
5 3.735,00
6 11.853,00

TOTAL 36.393,00

5. ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26-12-01.

1964 14 Febrero 2002 D.O.E.—Número 19



b) Contratista d) Importe adjudicación.

LOTE ADJUDICATARIO EUROS

1 FELIPE SALGADO CONEJERO 4.830,50
2 LUIS BARRIGA BERNAL 1.968,00
3 FELIPE SALGADO CONEJERO 6.395,00
4 FELIPE SALGADO CONEJERO 7.532,20
5 DESIERTO
6 LUIS BARRIGA BERNAL 11.331,00

TOTAL 32.056,70

c) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 30 de enero de 2002. La Jefa de Servicio Territorial,
P.O. 22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

ANUNCIO de 30 de enero de 2002, por el
que se hace pública la adjudicación del
contrato de suministro de productos de
alimentación (fruta fresca) para la
Residencia de Mayores Asistida de Cáceres
durante el año 2002. (Exp. S 20/02 CC).

1. ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.
c) Número de expediente: S 20/02 CC.

2. OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de productos alimentación
(fruta fresca) para la Residencia de Mayores Asistida de Cáceres.
c) Lotes: 3.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 15/11/01.

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

LOTE EUROS

1 3.802,20

2 9.290,70

3 12.524,12

TOTAL 25.617,02

5. ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26-12-01.
b) Contratista d) Importe adjudicación.

LOTE ADJUDICATARIO EUROS

1 FELIPE DERECHO Y HNOS., S.L. 3.672,80

2 FELIPE DERECHO Y HNOS., S.L. 8.887,30 

3 FELIPE DERECHO Y HNOS., S.L. 12.063,96

TOTAL 24.624,06

c) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 30 de enero de 2002. La Jefa de Servicio Territorial,
P.O. 22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

ANUNCIO de 30 de enero de 2002, por el
que se hace pública la adjudicación del
contrato de suministro de productos de
alimentación (pan, leche, huevos y
derivados) para la Residencia de Mayores
Asistida de Cáceres durante el año 2002.
(Exp. S 21/02 CC).

1. ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.

c) Número de expediente: S 21/02 CC.

D.O.E.—Número 19 14 Febrero 2002 1965


